
   

 
Istituto Comprensivo Statale “C.B. Castiglioni” 

Via C. d’Ampezzo, 216 – 21043 – Castiglione Olona (VA) 
Tel: 0331/857394  Fax: 0331/824420 - Codice Univoco Ufficio UF12SP 

C.F. 80017320120 – www.iccastiglioneolona.gov.it 
e-mail Uffici: direzionescuole@iccastiglioneolona.gov.it 

e-mail: vaic84200b@istruzione.it;   Posta certificata: vaic84200b@pec.istruzione.it 
 

PROT.          Castiglione Olona,   30/04/2019 
 

Agli Atti 
 

OGGETTO: Determina a contrarre per la  FORNITURA N. 5 PC e Tastiere. CIG ZD627DF774 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 

e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi 

della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il D.Lgs 50/2016 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”; 

VISTO il Nuovo Regolamento 129 del 28 agosto 2018  “Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche", art. 43 

“Attività Negoziale” e successivi articoli; 

VISTO l’esito dell’indagine di mercato pubblicata in data 4/04/2019; 

VISTO il PTOF per il triennio 2016/2019; 

VISTA        la Delibera del Consiglio d'Istituto n. 32 del 18/11/2014 di approvazione del  

                             Regolamento d'Istituto che disciplina le modalità di attuazione delle procedure in  

                             economia; 

VISTA       l’esigenza di  sostituire i PC della segreteria; 

VISTA       la delibera del CdI n. 58  del 22.02.2019  di approvazione del P.A. 2019; 

VISTA        la disponibilità finanziaria al capitolo di spesa  A02.3 Funz. Amm.vo; 

RITENUTO di dover procedere tramite ordine diretto a  Computer Time Group; 

  
DETERMINA  

 
- Di procedere all’acquisizione della fornitura di 5 PC e Tastiere per la segreteria con le caratteristiche 

di cui all’offerta di Computer Time  pervenuta in data 08.04.2019 corrispondente alle ns. esigenze;  

- di informare la ditta aggiudicataria che essa si assume l’obbligo di tracciabilità dei flussi 

finanziari di cui alle legge 136/2010;  

- di acquisire il DURC ai sensi delle legge 12 novembre 2011 n. 183 o la dichiarazione sostitutiva 

( ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 47 e seguenti del D.P.R. 28/12/2000n. 445) che la ditta 

risulta regolare con i versamenti dei contributi.  
- L’importo per la realizzazione della fornitura  è di €. 2.445,00 + IVA 22%; 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Dott. Saverio Lucio Lomurno 
           Firma autografa omessa ai sensi  
               dell’art. 3 del D.lgs n. 39/1993 

mailto:vaic84200b@istruzione.it
mailto:vaic84200b@pec.istruzione.it
Protocollo 0001821/2019 del 30/04/2019


